
Uchwała Nr XLII/812/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Olsztynie na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), w związku art. 12 ust. 1a ustawy z dnia 22 października 2004 r. 

o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2004 r., Nr 251, poz. 2507 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1
1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

w Olsztynie na 2010 r. poprzez: 

1) zwiększenie planu przychodów o kwotę 2.021.000 zł i zwiększenie planu kosztów o kwotę 
1.817.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) zmiany w planie przychodów i w planie kosztów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 2
1. Budżet Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie na 2010 r. po zmianach 

wynosi: 

1) plan przychodów ogółem – 11.820.000 zł, 

2) plan kosztów ogółem – 11.602.000 zł. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Olsztynie. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Zmiany do planu finansowego Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie na
2010 rok

Zalacznik1.xls


Arkusz1

		

				Zmiany do planu finansowego Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Olsztynie na 2010 rok

				PROJEKT PLANU FINANSOWEGO NA 2010 r.
JEDNOSTKI DORADZTWA ROLNICZEGO

				Lp.		Wyszczególnienie				Paragraf 1)		Plan      na 2010		Zmiany planu		Plan po zmianach

												w tysiącach złotych

				1		2				3		4

				I		PRZYCHODY OGÓŁEM				x		9,799		2,021		11,820

				1.		Dotacje z budżetu państwa				x		6,129		1,464		7,593

				1.1		podmiotowa				252-257						0

				1.2		przedmiotowe				262						0

				1.3		celowe				273, 280, 284		6,129		1,464		7,593

						realizacja zadań statutowych						6,129		1,000		7,129

						projekt Ukraina								464		464

				1.4		rozwojowe oraz środki na finansowanie WPR				200						0

				1.5		rozwojowe				620						0

				1.6		na  inwestycje i zakupy inwestycyjne				622						0

				2.		Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych				246				5		5

				2.1		WFOŚiGW								5		5

				3.		Środki otrzymane z Unii Europejskiej (UE)				x						0

				4.		Przychody finansowe				x		10		5		15

				4.1		dywidendy i udziały w zysku				x				0		0

				4.2		odsetki				x		10		5		15

				4.3		inne				x				0		0

				5.		Przychody z działalności gospodarczej				x		3,660		447		4,107

				6.		Pozostałe przychody				x				100		100

				6.1		w tym z budżetu państwa				x				0		0

				II		KOSZTY OGÓŁEM				x		9,785		1,817		11,602

				1.		Koszty według rodzaju				x		9,785		1,796		11,581

				1.1		amortyzacja				472		280		-80		200

				1.2		materiały i energia				421, 426		500		154		654

				1.3		remonty				427		20		0		20

				1.4		pozostale usługi obce				x		600		719		1,319

				1.5		podatki i opłaty, z tego				x		295		0		295

				1.5.1		podatek akcyzowy i VAT				453, 449		180		0		180

				1.5.2		podatki stanowiące źródło dochodów własnych jednostek samorządu terytorialnego				450		50		0		50

				1.5.3		opłaty za wieczyste użytkowanie gruntów				452				0		0

				1.5.4		opłaty urzędowe				451				0		0

				1.5.5		wpłaty na PFRON				414		65		0		65

				1.6		wynagrodzenia				401-410, 417		6,350		659		7,009

				1.6.1		osobowe				401		6,200		11		6,211

				1.6.2		pozostałe				x		150		648		798

				1.7		ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia						1,440		124		1,564

				1.7.1		składki na ubezpieczenia społeczne				411		1,000		119		1,119

				1.7.2		składki na Fundusz Pracy				412		160		5		165

				1.7.3		składki na Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych				x				0		0

				1.7.4		świadczenia socjalne				x		190		0		190

				1.7.5.		inne				x		90		0		90

				1.8		pozostałe				x		300		220		520

				2.		Koszty finansowe				x				1		1

				2.1		płatności odsetkowe wynikające z zaciągniętych zobowiązań				x				1		1

				2.2		inne				x				0		0

				3.		Pozostałe koszty				x				20		20

				III		WYNIK (zysk/strata)				x		14		204		218

				IV		Obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego				x		0		1		1

						podatek dochodowy od osób prawnych				446		0		1		1

				V		Wynik netto 2)				x		14		203		217

				VI		Wydatki majątkowe				613, 614		0		0		200





Arkusz2

		





Arkusz3

		









